

## ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO DI MESSINA COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

## Verbale n. 2 del 03/04/2024 h. 9.30

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 03 del mese di aprile, alle ore 9.30, presso la sede dell'Ente "Teatro di Messina", si è riunito, giusta formale convocazione trasmessa a mezzo pec in data 12/03/24, il Collegio dei revisori dei conti nelle persone di:

- > dott. Natale Soraci presidente
- > dott. Di Bartolo Salvatore componente effettivo
- > dott. Nicola Galizzi componente effettivo

Il Collegio si è riunito allo scopo di verbalizzare sui seguenti argomenti:

- 1) Redazione relazione semestrale
- 2) Programmazione lavori Collegio anno 2024

Il Collegio redige la relazione di cui al primo punto dell'ordine del giorno della quale a conclusione viene data lettura e approvata all'unanimità dal Collegio.

Esitato il primo punto il Collegio passa alla trattazione del secondo punto dell'ordine del giorno. Il presidente precisa che, anche per permettere a tutti i componenti di poter essere presenti agli incontri di verifica, è opportuno programmare le attività di Collegio, fermo restando eventuali variazioni per specifiche esigenze o imprevisti vari. Dopo un breve confronto il Collegio individua le seguenti date per i prossimi mesi prima del periodo estivo:

- 22/04 esame bilancio previsionale
- 15/05 verifica di cassa e altro
- 29/05 verifica logistica e inventariale
- 26/06 esame bilancio consuntivo
- 11/07 relazione semestrale

Del ché si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto dal Collegio dei Revisori e trasmesso agli Organi dell'Ente nonché al vertice amministrativo-gestionale e pubblicato, nel rispetto della legge, sul sito web dell'E, A.R. Teatro di Messina.

> Il Presidente (dott. Natale Søraci)

Il Componente ott Salvatore Di Bartolo) Il Componente

ott. Nigola Galizi)

Ente Autonomo Regionale Teatro di Messina

Sede Legale: Teatro Vittorio Emanuele, Via Garibaldi snc, 98122 Messina Tel. 0908966215 - 0908966226 PBX, Fax 090343629, PEC: teatrodimessina@pec.enya.it Partita Iva: 01940970831